
$DOGS parası nedir? OKX 20/8’de listelenecek, airdrop nasıl
alınır?
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DOGS meme parasının popülaritesi son zamanlarda patlama yaptı. Meme parasının görüntüsü, TON
kurucusu Pavel Durov’un yaptığı maskot Spotty’den ilham alan siyah beyaz bir köpek yavrusudur.
Şu anda DOGS airdrop’u devam ediyor ve çok sayıda kullanıcının katılmasını sağladı. Ayrıca meme
para birimi 20 Ağustos 2024’te OKX borsasında listelenecek. Peki DOGS coini tam olarak nedir?
Airdrop nasıl alınır ve internete girdikten sonra fiyatı ne olur?
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 KÖPEKLERİN fiyatı ne olacak?

 KÖPEKLER (KÖPEKLER) Coin Nedir?
DOGS (DOGS), Açık Ağ (TON) blok zinciri üzerine inşa edilmiş yeni bir meme parasıdır.
DOGS parası, TON kurucusu Pavel Durov’un yaptığı maskot Spotty’den ilham almıştır. Durov’un bir
yetimhaneyi desteklemek için bir hayır kurumu müzayedesinde ikonik köpeği çizmesinin ardından
Spotty, Facebook’un Rusya’daki versiyonu olan VK’nın resmi olmayan logosu ve ana maskotu olarak
öne çıktı.
Resmi tanıtıma göre Dogs, Telegram’ın ruhuna en iyi uyan ve Spotty’nin ruhunu ve kültürünü kripto
dünyasıyla bütünleştirmeyi amaçlayan meme coindir. Bu eğlenceli, topluluk odaklı ve benzersiz
proje, kripto para birimi alanında devrim yaratacak, maskotunun özünü somutlaştıracak ve dijital
para birimlerine yeni bir bakış açısı getirecek.
50 milyondan fazla büyüyen kullanıcı tabanı ve topluluk odaklı girişimlere güçlü bir odaklanma ile
$DOGS, Dogecoin ve Shiba Inu’dan sonra en hızlı büyüyen köpek temalı meme paralarından biri
haline geldi. Aynı zamanda Hamster Kombat ve TapSwap’tan sonra en viral Telegram mini
uygulamalarından biridir.

  DOGS token ekonomisi
15 Ağustos akşamı DOGS, token ekonomisini Telegram topluluğunda resmen duyurdu. Aşağıda
spesifik bilgiler yer almaktadır.
DOGS tokenlarının toplam arzı 550.000.000.000 $DOGS’dur. Bunlardan tokenlerin %81,5’i herhangi
bir kilitlenme süresi olmaksızın topluluğa ait olacak; Uygulama içinde KÖPEK kazanmak için
kullanılan tokenların %73’ü yalnızca Telegram OG’ye aittir. Geri kalan jetonlar tüccarları, yaratıcıları
ve yeni topluluk üyelerini ödüllendirmek için kullanılır.
Ek olarak, tokenların %10’u ekibe ve gelecekteki gelişime tahsis edilirken, %8,5’i CEX ve DEX
likiditesi ve listelemeleriyle ilgili faaliyetlere ayrılmıştır. Bu yapı, DOGS topluluğu için dengeli ve
sürdürülebilir bir token ekonomisi sağlar.

 DOGS airdrop’u nasıl alınır?
DOGS’a katılmak çok basit; puan kazanmaya başlamak için belirlenen Telegram kanalına katılmanız
yeterli.
Dogs bot kanalına katıldığınızda bot, Telegram hesabınızın kayıt süresini ve aktivite düzeyini
değerlendirir ve buna göre puan verir. Premium hesap sahipleri ekstra bonus puanları bile
kazanıyor!
4 yıl boyunca Telegram hesabı açarsanız yaklaşık 3.000 KÖPEK alabileceğiniz aktarılıyor.
Ayrıca çoğu Telegram oyununda olduğu gibi oyuncular arkadaşlarını oyuna davet ederek ekstra puan
kazanabilirler. 5 kişiyi 20.000 KÖPEK almaya davet edin (şu anda paraya davet mekanizması
kapalıdır).
Puanlar ve tokenler arasındaki mevcut döviz kuru kamuya açıklanmadı ancak katılım için yalnızca bir
Telegram hesabı gerekiyor ve bu da büyük ölçekli topluluk katılımını tetikledi. Telegram
faaliyetlerini kripto para birimi ödülleriyle birleştirmenin bu yenilikçi yöntemi, kripto dünyasında bir
heyecan yarattı ve mevcut sosyal medya aracılığıyla KÖPEK kazanmaya istekli kullanıcıların ilgisini
çekti.

 $DOGS 20/8’de OKX’te listelenecek
Kripto para borsası OKX, 14 Ağustos’ta DOGS spot ticaretini ve DOGS teslimatı için piyasa öncesi
ticaret sözleşmelerini başlatacağını duyurdu. DOGS/USDT spot ticareti 20 Ağustos 2024 saat



20.00’de başlayacak ve para çekme işlemleri 21 Ağustos 2024 saat 18.00’den itibaren başlayacak.
Ek olarak OKX, 19 Ağustos 2024 saat 20:00 UTC’de USDT marjlı DOGS piyasa öncesi vadeli
işlemlerini sunacak. Teslimat fiyatı, endeksin teslimattan önceki son saatteki ortalama fiyatı baz
alınarak, %1 uzlaşma ücreti ve belirli fiyat limitleri ile belirlenir. Ayrıntılar için lütfen OKX
duyurusunu kontrol edin.
Bu kapsamlı kullanıma sunma planı, DOGS ile ilgilenen tüm kullanıcılar için sorunsuz ve verimli bir
ticaret deneyimi sağlar. OKX, spot alım satım ve ön siparişli vadeli işlemler sunarak çok çeşitli alım
satım tercihlerine ve stratejilerine hitap etmeyi amaçlamaktadır. Bu duyuru, yatırımcılara bu
heyecan verici varlık sınıfına katılmaları için ek fırsatlar sunarak, DOGS’un pazar erişiminin ve
erişilebilirliğinin genişletilmesinde önemli bir dönüm noktasına işaret ediyor.

 KÖPEKLERİN fiyatı ne olacak?
$DOGS’un airdrop zamanı ve token fiyatı hakkında spesifik bir bilgi olmasa da $DOGS ayrıca OKX,
Bybit, Bitget ve diğer platformlarda piyasa öncesi piyasada işlem görmeye açıldı.
OKX verilerine göre, $DOGS piyasa öncesi teslimat sözleşmesi en son 0,007011 $ seviyesinde işlem
gördü ve bu da yaklaşmakta olan tokene güçlü bir piyasa ilgisi olduğunu gösteriyor.


